2024 年 3 月 5 日

一般社団法人日本がんサポーティブケア学会

評議員 各位

一般社団法人日本がんサポーティブケア学会

選挙管理委員会 委員⾧ 大崎 昭彦

日本がんサポーティブケア学会 理事・監事選挙のご案内

この度、下記のとおり理事・監事選挙を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

1．理事・監事選挙に関する事項は、下記日程にて実施いたします。

2024 年 3 月 5 日 (火)  公示(本書)

 3 月 8 日 (金)  立候補受付(3 月 20 日(水)23:59 まで、WEB 受付)

 4 月 2 日 (火)  投票期間(4 月 18 日(木)23:59 まで、WEB 受付)

 4 月 19 日 (金)  開票

 5 月 17 日 (金)  理事会審議

 5 月 18 日 (土)  社員総会での選任

2．理事・監事選挙に立候補される方は、JASCC 会員マイページよりオンラインで 3 月 20

日(木)23 時 59 分までに立候補申請をしてください。ご登録されている会員情報(氏名、生

年月日、ご所属先、ご連絡先等)は候補者情報に反映されますので、必ず最新の情報に更新

してください。*操作方法は次ページよりご確認ください。

3．本選挙では、20 名を上限として理事、2 名を上限として監事を選出いたします。理事に

関して、特任理事は上記人数に含みません。

4．立候補者は選挙管理規程により、就任時に 65 歳未満（特任理事には適用しない）且つ立

候補期日までに 2023 年度までの当学会会費を完納している評議員就任予定者(評議員選挙

当選または理事会の推薦を受けて 2024 年 4 月 1 日に就任する方)に限ります。

*会費のお支払いは会員マイページよりお願いします。操作方法は次ページよりご確認ください。

5．投票は JASCC 会員マイページよりオンラインで受け付けます。有権者は評議員就任予

定者(評議員選挙当選または理事会の推薦を受けて 2024 年 4 月 1 日に就任する方)です。

*操作方法は次ページよりご確認ください。

6．選挙管理規程は下記よりご確認ください。

JASCC 選挙管理規程(PDF ファイル)

http://jascc.jp/wp/wp-content/uploads/2023/10/6ad45811fe5786225e8eb76ab1379cc5.pdf

7．JASCC 会員マイページの操作方法は下記よりご確認ください。

1）マイページのログイン方法

JASCC ホームページの「マイページへのログイン」より

「会員限定ページログイン」を開き、ID, パスワードを入力してログインして下さい。

JASCC 会員マイページログインページ

https://service.kktcs.co.jp/smms2/loginmember/jascc

※ID は【数字 2 桁-数字 4 桁】の会員番号です。

パスワードがご不明の場合はログイン画面より再設定してください。

2）会員情報の更新および会費のお支払い方法のご案内

会員マイページから会員情報の更新・会費のお支払い方法(PDF ファイル)

http://jascc.jp/wp/wp-content/uploads/2023/10/6c5fee075b6cbc224e2525cf643fbb6e.pdf

3）立候補申請方法のご案内

会員マイページからの立候補手順(PDF ファイル)

http://jascc.jp/wp/wp-content/uploads/2023/10/0fd577ea4ce3ccfd740394ebf14a3d23.pdf

4）投票方法のご案内

会員マイページからの投票手順(PDF ファイル)

http://jascc.jp/wp/wp-content/uploads/2024/03/e45961dc61972357bd7ee1dfacd6e9dd.pdf

8．連絡先

日本がんサポーティブケア学会事務局

TEL:03-5422-3447 Email:jascc@jascc.jp

営業時間：月－金 9:30～17:30（土日祝休）

以上